глАвА
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКР}ТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << С,^> февраля 2026 года
г. Балей

О снятии режима повышенной
готовностивсвязисугрозой
возникновения чрезвычайной
ситуации в муниципальной квартире
по адресу г. Балей ул, Советская 48
кв. б

В соответстRии с Гiолохсе}{иеN,{ о Балейскоп,t муницигrалъiION,{ звене
территориальной подсистемы единой государственной сLIстемы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утверяtденным
постановлением администрации Балейского муниr]ипального оriруга
Забайкальского края от 22 января 2026 года ЛЬ бВ, уLIи,гLтвая решение
Комиссии по предупре)Itдению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обесгtе.lению пожарной безопасшости Балейского муниципального округа
Забайкальский rсрай (протокол ЛЪ2 от 02.02.2026 гола), в свя:зи с устранениеNI
причин, послуживших основанием для введения реiкима rrовышенной
готовности, руководствуясь З 1 Устава Балейского N{у}тиципа.IIьного окр)rга
Забайкальского края, п о с т, 11 н о в JI rI ю:

1. Снять ре}киN,I гlовьтшенной готовI-1ости в свrI:]и с угlэозой
вознt]кновения чрезвыL{ilйtiойt си,г)/Llц1,1и в N,lуниципальноli квартире llo tlдресу
г. Ба_lrей ул. Советская 48 кв. 6. ) rвер)IiденFlого гlостановllеtiиеI,{ г,гtавы

Балейского Ntуниципального округа от 30. 10.2025 год& NЬ69,
2. Признать утратившиN{ сипу постановление главы Балейского

муниципального округа ЛЪ 69 от З0.10.2025 года (О вI]едеFIи}I perl(Lll,ta

повышенной готовности в связи с угрозой возникновенtlrl LlрезвыLtайной

ситуации в N,Iуниципальгtойi l{BapTr,]pe по адресу г. Балеri ул. Советская 48 кв.
6)).

З. Настояшее постановление вступает в силу на следуIоший J]eHb пс)сле

дня его официального опубликования.
4. Настояrцее постаI{овление опубликовать в ceTeBor,l tlздании

<Балейское обозрение)) (https ://бал-ейская-новь.рф).
5. Настояшее постанов-пенIте опчбликовать в гtlзете <БалейlстсLtr{ новь).

глава Балейского
N,{Yниципального о
забайкальского

?лГ9

. *]'

Для
дOltуtrЕлlтsз

дlj l.,1я

Е

(.)

,ь

аЪlrt
Исп. Бого",ttобова Е.В

Е.В. Ушаrков